

لغو کنفرانس به خاطر کار‌های تحقیقاتی

سرمریی تیم‌ملی فوتبال لنو کنفرانس خبری‌اش را به فعالیت‌های تحقیقاتی‌اش ربط داد. قرار بود دیروز کارلوس کرش رودرروی خبرنگاران قرار بگیرد و در مورد اردوهای تیم ملی صحبت کند.باین وجود مشکلات همیشگی مانع از تشکیل این جلسه شد. روز جمعه بود که خبر رسید بحران مالی دست از سر فدراسیون فوتبال برداشته و به احتمال زیاد اردوی آفریقای جنوبی تشکیل نخواهد شد. همین مسئله موجب شد تا کرش به جای پاسخگویی به اهالی رسانه جلسه‌ای با کفاشیان رئیس فدراسیون تشکیل دهد. با این وجود مربی برتغالی سعی در آرام کردن شرایط دارد. در واقع دوست داشته که این کنفرانس بر گزار شود اما متأسفانه بنا بر دلایلی (کارهای مطالعاتی و تحقیقاتی در مورد فوتبال) و مسئولیت‌م این نشست خبری لغو شد. درباره توافق با دستیاران جدید نیز باید بگویم که هر آنچه را که این روزها مطرح شده همانطور که گفتید شایعه و گمانه‌زنی است.اما مطمئن‌باشیدبه موقع و در زمان مناسب تصمیم خود را خواهیم گرفت و دستیارانم را معرفی می کنم.

حاشیه‌ها

دنیاحیدری

پروین سرپرستی با دست‌های بسته

وزارت نظاره‌گر دست و پا زدن پرسپولیس!

گویا قرار نیست چیزی در دست شود. حداقل نه به این زودی ها، یا طبق آن وعده هایی که داده شده بود. شاید هم مثل همیشه دری به تخته خورد و اوضاع موقتا سرو سامان گرفت. اما باز هم همه چیز موقتی خواهد بود نه بیشتر.

پروین که کار را به دست گرفت، به امید وعده هایی که به او داده شده بود آمد. قرار بود هم از وزارت پول برسد و هم متمولانی که می خواستند به باشگاه راه پیدا کنند دست به جیب شوند. پروین هم روی حساب همین حرف‌ها جلو رفت و قول داد. چون قول گرفته بود. اما نه وزارت دست به جیب شد و نه با حضور عابریانک موافقت شد. او هم رفت در جبهه مخالفان پروین که جز رویانین نبود. به نظر می رسیددایی و پروین برای حفظ ظاهر هم که شده، این چند ماه اندک را با هم به شکلی مدارا کنند اما هیچ چیز آنگونه که انتظار می رفت نشد. دست دوستی دادن مخالفان پروین از یک سو، انتلاف آنها با یازکتان و کادر فنی و اعتصاب یازکتان از سوی دیگر و مقابله به مثل پروین البته به صورت نامحسوس و با پیش انداختن مایلی کهن که دشمن درجه یک دایی است از سوی دیگر باعث شد پرسپولیس بیش از هر زمان دیگری در حاشیه فروبرد.

در این بین تنها یک روزنه امید وجود داشت و آن هم مطرح شدن دوباره بحث خصوصی سازی سرخابی های پایتخت بود که اگر چه بارها تکرار و تکرار شده بود و هرگز هم به نتیجه نرسیده بود اما این بار به نظر می رسید قرار است متفاوت از دفعات قبل باشد و در صورت صحت، می توانست پایانی باشد بر تاکی های سرخوشان.

گفته می شد حسابرسی های باشگاه یک‌شنبه تمام می شود و تکلیف تیم روشن به همین دلیل هم از هر گونه اقدامی توسط پروین منعفت به عمل آمد. یعنی نه بانک رسالت می توانست کمک حال مالی باشد و نه هیچ اسپانسر دیگری. باشگاه انقدر گیر و گرفت مالی داشت که اجازه یک شروع تازه به آن داده نشود. حداقل نه تا وقتی که تکلیف پرورنده‌های قبلی روشن نشده است. اما این معاملات دست و پای پروین را کاملا بسته است. او این بار نه در قامت مدیر فنی، که به عنوان سرپرست موقت یا همان مدیرعامل باشگاه است که واژه شکت بر خورد کرده، چراکه علاه هیچ اقدامی نمی تواند انجام دهد و وزارت هم از هر گونه فعالیت اقتصادی‌اش جلوگیری کرده است و این مسئله شرایط تیم را بیش از هر زمان دیگری به هم ریخته است.

یازکتان از عدم در یافت مطالباتشان شاکی هستند. هر چند که نتیجه این نارضایتی اعتصابی بود که نتایجش شد تسالوی برابر فجر و جاماندن از کورس قهرمانی اما باز هم تغییر در اوضاع مالی تیم به وجود نیامرد. حالا صدای آنها از اردوی مازندران هم شنیده می شود. محمد پنجعلی سرپرست باشگاه هم دیگر حرفی برای گفتن ندارد. خود حتی مقابل اینکه آیا یازکتان بار دیگر اعتصاب خواهند کرد یا نه هم جوابی ندارد و تنها ساری به نشانه تأسف تکان می دهد. سرپرست پرسپولیس هر روز به امید شنیدن خبری تازه و برای ممانعت از بروز هر گونه شایعه‌ای راهی باشگاه می شود اما باشگاهی که خبری در آن نیست و تصمیمی در اتاق هایش گرفته نمی شود، چراکه اساسا اجازه‌ای برای تصمیم گیری وجود ندارد.

این در حالی است که در آن لیبلسو، دایی و پروین همچنان به راه خود می روند. سرمریی پرسپولیس همچنان تحت تاثیر مشاوره هایی است که مخالفان مدیرعامل جدید به او می دهند، به طوری که روی سکوهای ورزشگاه شهید وطنی قفاشهر دایی را به شدت تشویق و علیه پروین موضع گیری کرده و قفاشعی می کند.از سوی دیگر پروین با مایلی کهن و دیگر مخالفان دایی هم بی‌پاله می شود و ترجیح می دهد آنها را جلو بیندازد تا خودش مستقیم برابر دایی بایستد. البته پروین هر گونه انتلافی علیه دایی را رد می کند. همین طور جلسه با مایلی کهن و مصطفوی در ماننظ فروشی را، «مصطفوی را چند مند است و مایلی کهن را هم بعد از جلسه پیشکسوتان ندیدم. ضمن اینکه اگر قرار باشد جلسه بگذارم، در باشگاه خواهد بود.» اما واقعیت این است هم او علیه دایی کار می کند و هم دایی علیه او و نتیجه این دشمنی های زیر کانه چیزی نخواهد بود جز خدش کمرب پرسپولیس در این شرایط حساس.

وزارت هم که فعلا دست روی دست گذاشته و به تماشا نشسته است. خادم، مأمور ویژه بررسی پرورنده خصوصی شدن سرخابی های پایتخت که قرار بود تا قبل از پایان اسمال ماجرا را ختم به خیر کند تا تکلیف این تیم مشخص شود، حالا حرف‌هایش معنایی جز این ندارد که حالا حالاها خبری از خصوصی شدن این تیم نیست و تا آن زمان هم مشکلات مالی تیم به قوت خود باقی است و از فعالیت‌های اقتصادی باشگاه ممانعت می شود. مسئله‌ای که پروین را بر آن داشت تا نامه‌ای برای تغییر نظر گودرزی به وزیر ورزش بنویسد و حالا هم قرار است جلسه‌ای طی امروز و فردا با حضور اعضای هیئت مدیره تشکیل شود که نماینده‌ای نیز از باشگاه برای پیگیری این مسئله راهی وزارت ورزش و جوانان شود.

پروین معتقد است پس از مذاکرات چند هفته‌ای با مدیران بانک رسالت با این بانک به عنوان اسپانسر فصل آینده به توافق رسیده و آنها قبول کردند که نیمی از مبلغ قرارداد را در مقطع کنونی به باشگاه پرداخت کنند تا مشکلات مالی تیم و باشگاه حل و فصل شود. مبلغ قرارداد پرسپولیس با بانک رسالت برای فصل آینده به گفته سرپرست موقت سرخوشان مبلغ قرارداد پرسپولیس باید یک بانک توجیه است و می تواند رگورد اسپانسر پیراهن را بشکند و بر اساس توافق موجود، سرخوشان می توانند مشکلات مالی یازکتان و تیم را تاحد زیادی حل و فصل کنند. اما تا توجه به اقدامات وزارت ورزش، باشگاه پرسپولیس نمی تواند هیچ فعالیت اقتصادی انجام داده و از این قرارداد و توافق استفاده ببرد. مسئله‌ای که پروین در تلاش است تا آن را حل و فصل کرده و بتواند تیم را قبل از آنکه از هم بپاشد جمع و جور کند. اما نکته دیگری که در این بین وجود دارد، صحبت‌های سرپرست خادم در خصوص وضعیت و اتفاقات تیم است. مأمور ویژه وزارت ورزش گفته که طی روزهای آینده اتفاقات جدیدی در پرسپولیس رخ خواهد داد که باید دید این اتفاقات در چه زمینه‌ای است و آیا می تواند گره از مشکلات این باشگاه باز کند یا شرایط سرخوشان را بغیرنج تم می کند. اتفاقی که هنوز رمز گشایی نشده است.

یکشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۲ | ۱۴ جمادی‌اول ۱۴۳۵

دعای کودکان تیم ملی را به جام جهانی رساند

رئیس فدراسیون فوتبال به همراه اعضای باشگاه نفت تهران به دیدار کودکان سرطانی موسسه محک رفتند. در این بازدید علاوه بر علی کفاشیان، عزیزالله محمدی، رئیس اتحادیه فوتبال هم نغتی‌ها را همراهی کرد. کفاشیان از اعضای باشگاه نفت تهران بابت ترتیب دادن این بازدید تشکر کرد. ما به موسسه محک آمدم تا روحیه بگیریم و به خودمان کمک کنیم، چون آمدن ما پیش کودکان محک بیش از اینکه کمک به آنها باشد یک موسسه بهزیستی رقتیم و آنها نیز در آخرین تمرین ما حضور یافتند. در اصل برگزاری سه دیدار حساس و پایانی در مقدماتی جام جهانی، با یازکتان تیم ملی به یک موسسه بهزیستی رقتیم و آنها نیز در آخرین تمرین ما حضور یافتند. در اصل آنها بودند که به یازکتان تیم ملی و به ما روحیه دادند که به جام جهانی برویم و دعای مان کردند، چون امید کمی داشتیم که از سه بازی پایانی که دو بازی در خارج از خانه بود بتوانیم نتیجه بگیریم و به جام جهانی صعود کنیم. این کودکان انسان‌های بزرگی هستند و مطمئناً می توانند کمک زیادی به ما کنند. آنها اگر دعا کنند خداوند می پذیرد و دعای آنها بر گشت ندارد و حتما قبول می شود.

سعید حمدیدمان

روزشمار

سرویس ورزشی ۹۴۹۸۴۳۴

۵ چهارم‌ها / شیوانوروزی

حضور در منچستر یونایتد دست یافتنی است

علیرضا جهانبخش بازیکن تیم ایرانی نیم‌بخن هلند پوشیدین پیراهن یونایتد را دور از دسترس نمی بیند. چندی پیش خبری مبنی بر اینکه باشگاه منچستر جهانبخش را زیر نظر دارد در رسانه‌ها مطرح شد. ملی پوش کشورمان در واکنش به این خبر گفت: من هم فقط این موضوع را در رسانه‌ها دیدم و آن را از مدیر برنامه‌هایم جویا شدم که با او هم صحبتی نشده و باشگاه هم چیزی به من نگفته است. برای خودم خیلی جالب بود که در سایت‌ها این خبر را دیدم اما این موضوع را جدی نگرفتم. ما جام جهانی را در پیش داریم و این مسابقات بسیار مهم‌تر است. معتقدم انسان باید مرحله به مرحله پیش برود و گام‌هایش را کوتاه و آهسته بردارد تا اینکه بخواهد یک دفعه ۱۰ پله را طی کند و زود هم متوقف شود. تلاش می کنم به موفقیت‌های بزرگ برسم. این مسئله مهم‌تر است چون در شرایطی که ما به جام جهانی رقتیم این موضوع می تواند شانس یازکتان کشورمان را هم افزایش دهد و به همین دلیل سعی می کنم نماینده خوبی از ایران باشم. رسیدن به منچستر یونایتد را دست یافتنی می بینم.

سعید حمدیدمان

مقایسه رفتار مدیران باشگاه‌های ایرانی با روسل و هوینس، دو مدیر مستعفی بارسا و باین

از ماه من تا ماه گردون

۵ گزارش

سعید حمدیدمان



ماهانگی اورقم نهایی ۲۷/۲ میلیون یورو را به عنوان رقم اصلی که هوینس از پرداخت آن به عنوان مالیت فرار کرده‌است مطرح کرد. هوینس در اظهار نظر خود بعد از رأ دادگاه گفت: «از کاری که انجام داده‌ام به شدت پشیمان هستم. هر کاری می‌کنم که این فصل از زندگی‌ام را هر چه سریع‌تر پشت سر بگذارم.» پس از این حکم بود که هوینس هم مانند روسل برای اینکه به اعتبار باشگاه بزرگی مانند باینر مونیخ خدش‌های وارد نشود از سمتش در این باشگاه استعفا می دهد: «من از فعالیت خود به عنوان رئیس باشگاه باینر مونیخ استعفا می دهم، چراکه نمی‌خواهم هیچ‌گونه ضرری به باشگاه محویم برسانم. باینر را از تل دوست دارم و همیشه به این باشگاه وفادار خواهم ماند. از تمام دوستانم که در این مدت کنار بودند تشکر می‌کنم.»

۵۵۵

برده سوم – زمستان ۹۲- با وجود هزینه‌های میلیاردی، پرسپولیس همچنان در نقطه بن بست است. محمد رویانین به دلیل صفر هزینه‌های زیاد مورد انتقادهای زیادی است. اختلاف او با وزارت ورزش به بالاترین حد رسیده، در حالی که خبر می‌رسد او از طرف وزارت برای استعفا تحت فشار است. حاضر به کناره‌گیری نمی‌شود تا اینکه از مدیرعاملی پرسپولیس برکنار می‌شود.

برده دوم – زمستان ۹۲- چند هفته پیش که روزنامه‌های آلمانی برده از فرار مالیاتی اولی هوینس رئیس باشگاه باینر مونیخ برداشتند، روزنامه بیلد گزارش داد به دلیل تحقیقات در مورد ادعای فرار مالیاتی، اولی هوینس رئیس باشگاه باینر مونیخ با این اتهام از طرف دادستانی مونیخ روبرو است. رئیس ۹۵ میلیون یورو بوده است. در ادامه روسل وپارسا به دلیل مسائل مالی مربوط به انتقال نیمار تحت بازرسی دادگاه عالی اسپانیا قرار می‌گیرند.

روسل این اتهام را می‌پذیرد و عنوان می‌کند طبق توافقی که با پدر نیمار وجود داشته رقم انتقال در یازدک کمتر اعلام شده‌است.

پس از این رسوایی روسل پس از جلسه با معاونانش با یکی شخصاً خودش به فرار مالیاتی اعتراض کرد و با اعلام می‌کند تا به حیثیت باشگاه پارسا لطمه نخورد. «با این کار تلاش کردم به اعضا باشگاه صحت عقد قرار داد با یک بازیکن را نشان دهم. در واقع خودم را باقایی پرورنده حرفه‌ای همه ارکان نیاز به اعتماد و شفاف‌سازی دارند که اگر چنین نباشند، در نهایت این تیم است که لطمه خواهد خورد. من برای جلوگیری از خطری که گریبان خانواده بارسا را گرفت، تاگزیر شدم چنین تصمیمی بگیرم.»

۵۵۵

حساس ترین دیدار لیگ جزیره

اولدترافورد جهنمی برای لیورپول



■ **برای ۳ امتیاز به میدان می‌رویم**

برندان راجرز سرمریی لیورپول هم درباره بازی حساس مقابل منچستر یونایتد می‌گوید:هیچ وقت نمی‌خواهم با صحبت‌هایم تیم را مدعی قهرمانی در لیگ بر تر نشان دهم. برای من فشار روی یازکتان و انتظاراتی که وجود دارد، معنی ندارد. به منچستر احترام می‌گذاریم

هوینس همیشه دوست من باقی می‌ماند

اولی هوینس روز جمعه رسماً از ریاست باشگاه باینر مونیخ استعفا داد تا دوران حساس خود را در زندان سپری کند. پپ گواردیولا، سرمریی باینر مونیخ درباره کنار رفتن هوینس گفت: امروز روز خوبی برای من نیست. او ۴۰ سال از عمر خود را در باینر گذراند و باشگاه همه افتخاراتش را مدیون اوست. در مدت کم حضورم در باینر دوستی عمیقی با او داشتم. هوینس دوست من بود و دوست من باقی خواهد ماند.

امرا برای کسب ۳ امتیاز این دیدار به میدان خواهیم رفت. به تنها چیزی که فکر می‌کنم این است که تیم بازی به بازی بهتر شود.

■ **شاگردانم انگیزه زیادی برای جبران نتایج اول فصل دارند**
سرمریی منچستر یونایتد در آستانه بازی حساس تیش برابر لیورپول گفت: همه می‌دانند که شرایط خوبی در لیگ برتر نداریم اما امیدواریم بتوانیم در این بازی مهم سه امتیاز مسابقه را کسب کنیم. روز ۲۰ آوریل آینده دیدارهای حساسی پیش‌رو داریم. انگیزه ما این است که بازی به بازی بهتر شویم و نتایج بهتری کسب کنیم. جایگاه لیورپول در جدول نشان می‌دهد که آنها جلوتر از ما هستند و شانس بیشتری برای پیروزی در دیدار بر گشت دارند. می‌دانم که رقابت سختی بین تیم ما و لیورپول وجود دارد و باید هر طور شده بتوانیم ۳ امتیاز این دیدار را کسب کنیم. دیوید مویس با اشاره به اینکه روند رو به رشدی را در تیم داشته ایم اظهار داشت: نتایج بازی‌ها نشان می‌دهد که غیر از بازی با المپیاکوس در تمام دیدارهای گذشته‌مان پیشرفت داشتیم. من این پیشرفت را در تمرینات تیم و در بازیکنان می‌بینم. شاگردانم انگیزه زیادی برای جبران نتایج اول فصل دارند.

ایران می‌تواند خطر ناک باشد

استفن کنسی سرمریی تیم نیجریه با اشاره به اینکه نباید در جام جهانی هیچ تیمی را دست کم گرفت اظهار داشت: رقابت‌های جام جهانی از سرنگترین صحنه فوتبالی جهان است، به طور حتم این مسابقات محکی خوب برای شخصیت تمامی تیم‌های حاضر در این تورنمنت است. همیشه گفته‌ام ایران می‌تواند تیمی خطرناک باشد. باید برابر ایران با همان جدیتی که مقابل آرژانتین و بوسنی بازی خواهیم کرد، به میدان برویم.

احمدی نبود خواب جام جهانی را هم نمی‌دیدید

معضل دروازه‌بانی به بحث داغ این روزهای فوتبال ایران تبدیل شده مهدی رحمتی با اشتباه فاحش خود باعث استقلال را رقم زد، دانیال داری در بازی با کینه عملکردضعیفی داشت و رحمان احمدی نیز دو گل از الهلال خورد. همین مسئله باعث شده‌گازلی‌ها را بی‌ایلت ندانستن سنگرز مطمئن در درون دروازه تیم ملی بیشتر شود.

با این حال کرانچار سرمریی سپاهان معتقد است احمدی دروازه‌بان سپاهان قابل قیاس با دیگران نیست: به نظر من از زیبایی رحمان احمدی نباید بر منبای دو گلی که در بازی باالهلال خورد باشد. ضربه غافلگیر کننده تی‌اگو هم دروازه‌بان و هم مدافعان ما را غافلگیر کرد و شرایط آب و هوایی هم باعث شد تا احمدی دو گل بخورد اما از طرف دیگر باید به این قضیه نگاه کرد که رحمان دو موقعیت بسیار خوب از الهلالی‌ها گرفت و به نظر م اشتباه است که رحمان احمدی را با رحمتی یا باوری مقایسه کنیم چراکه او دروازه‌بان اول تیم ملی است و اگر رحمان احمدی نبود و در سه بازی آخر انطور خوش نمی‌درخشید فوتبال ایران خواب جام جهانی را هم نمی‌دید.

افراد مرتبط

فریدون حسن

یک جلسه لغو شده و هزار حاشیه

خبر لغو کنفرانس خبری سرمریی تیم‌ملی، خیلی زودتر از آنچه تصورش می‌شد با حاشیه‌های گوناگون رسانه‌ای شد.

هر چند این حاشیه‌ها خاصیت فوتبال ایران است و خیلی از آنها بیشتر سر و صدای تو خالی است اما در میان این همه سر و صدا بعضاً می‌توان به نتایج و حقیقت‌های باورنکردی و درستی هم دست یافت که نشان از بی‌برنامگی و دمدمی بودن فوتبال کشورمان دارد.

کنفرانسی که لغو شد قرار بود جلسه‌ای باشد پیرامون برنامه‌های تیم‌ملی و اردوی آماده‌سازی آفریقای جنوبی. کارلوس کرش سرمریی تیم‌ملی می‌گوید کارهای مطالعاتی و تحقیقاتی و مسئولیت‌های دیگرش در خصوص فوتبال باعث اولی این کنفرانس شده اما خبرهای جسته و گریخته حکایت از واقعیتی دیگر دارند.

واقعیتی که صحبت‌های یکی، دو روز قبل علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال بخشی از آنها بود. اینکه فدراسیون فوتبال با مشکلات مالی جدی و وحشتناکی روبرو است، مشکلاتی که حتی آینده کاری کارلوس کرش در تیم‌ملی را نیز در هاله‌ای از ابهام فروبرده است.

کفاشیان صراحتاً به کرش گفته پول نداریم و بعد از جام جهانی باید بروی که البته این قسمت دوم و بد ماجراست که بی‌پولی قرار است دومین مربی بزرگ ورزش را نیز از ایران بگیرد. اولی لاسکوی بزرگ بود که با رفتنش و الیپال به حاشیه‌ای تاریخی رفته و بعد است حالا حالاها از آن خارج شود و حالا هم گویانویت کارلوس کرش است.

اما قسمت اول ماجرا که آن هم به لحاظ اسفبار بودن چیزی کمتر از قسمت دوم ندارد و آن نیست مگر احتمال قریب به یقین لغو اردوی آفریقای جنوبی تیم‌ملی.

بله درست شنیده‌اید یکی از اصلی‌ترین اردوهای تیم‌ملی در شرف لغو شدن قرار دارد و ظاهراً کاری هم در این خصوص از دست کسی بر نمی‌آید. دست فدراسیون فوتبال خالی است پولی هم برای نیست تزییق شود و تیم‌ملی هم روی هواس‌ت‌ای یعنی اینکه اردو لغو می‌شود و طبیعی است وقتی قرار به لغو اردو باشد دیگری نیازی به برگزاری کنفرانس خبری و ارائه برنامه هم نیست.

از دیروز موج تازه شایعه و حاشیه برای تیم‌ملی به راه افتاد، موجهی که این بار البته به لحاظ نزدیکی به روزهای پایان سال چندان سر و صدا به راه نینداخته‌ا، این روزها کمتر قریب به اتفاق مردم مشغول امور جاری خود در پایان سال و سروسامان دادن به اوضاع کاری و خانوادگی خود هستند و کسی زیاد به تیم‌ملی توجهی ندارد اما آنها که از دور دستی بر آتش دارند خوب می‌دانند که بسا پایان یافتن تعطیلات نوروزی چه اتفاقی می‌افتد و چه روزهای سرنوشت سازی شروع می‌شود. روزهای مهم که باید برای وارد شدن به آنها کمر همت با محکم بست و برنامه داشت اما گویا مسئولان فدراسیون فوتبال هم بیشتر از آنکه به فکر آن روزها باشند در اندیشه تعطیلات به سر می‌برند. حقیقت این است که همتی دیده نمی‌شود و برنامه‌ای وجود ندارد. راستی با چنین شرایطی آیا حق کرش نیست که از حالا به فکر یک تیم جدید و البته حرفه‌ای در سطح اول فوتبال دنیا برای خود باشد؟

خبرگوشانه

تجلیل از برترین مدال آوران نیروهای مسلح

همایش تجلیل از ورزشکاران و مدال آوران مسابقات نیروهای مسلح با حضور مربیان، ورزشکاران و مسئولان هیئت‌های ورزشی برتر با حضور مسئولان کنسوری و لشکری و رئیس کمیته ملی المپیک روز پنج‌شنبه بر گزار شد
در این همایش هیئت‌های پهلوانی، تکواندو و سه‌گانه سبانه به عنوان هیئت‌های برتر معرفی شدند ضمن اینکه از سردار عراقی رئیس هیئت پهلوانی و زورخانه‌ای نیروهای مسلح تجلیل به عمل آمد.

ایران در سید نخست جام ملت‌های آسیا

سید بندی تیم‌های حاضر در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ مشخص شد که تیم ملی ایران به همراه تیم‌های استرالیای میزبان، ژاپن و ازبکستان در سید نخست قرار گرفته است. شانزدهمین دوره جام ملت‌های آسیا نوزدهم دی ماه ۹۴ در استرالیا آغاز می‌شود. سید بندی رقابت‌های شانزدهمین در این شرح است:
سید یک: استرالیا، ایران، ژاپن و ازبکستان
سید دو: کره جنوبی، عربستان، اردن و امارات
سید سه: قطر، عراق، چین و عمان
سید چهار: بحرین، کره شمالی، کویت و تیم قهرمان چلنج کاپ ۲۰۱۴

ایران – آرژانتین: یکی از ۸ بازی پرتماشاگر جام جهانی

بلیت‌های هشت دیدار جام جهانی از جمله دیدار آرژانتین و ایران به طور کامل به فروش رفت. فیفا اعلام کرد بلیتهای هشت دیدار جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل به طور کامل به فروش رفته است که دیدار ایران و آرژانتین یکی از این دیدارها محسوب می‌شود. برزیل – کرواسی، اسپانیا – هلند، استرالیا – هلند، اروگوئه – انگلیس، آرژانتین – ایران، اسپانیا – مکزیک، نیجر – آرژانتین و کره جنوبی – بلژیک هشت بازی پرتفرقار این رقابت‌ها خواهند بود.

باشگاه مقاومت قهر مان جام نقش جهان

نوزدهمین دوره رقابت‌های تکواندو جام نقش جهان با قهرمانی باشگاه مقاومت بسیج به پایان رسید. در این دوره از رقابت‌ها باشگاه مقاومت با ۴۰ بر ۱۶، باخت و ۱۸ امتیاز مقام قهرمانی این دوره از مسابقات را از آن خود کرد، آکادمی قهرمانان سلاشهرمقام نایب قهرمانی را به خود اختصاص داد و خودروان و فانیز بر سکوی سوم ایستاد.